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1 Семукова Анастасия 1998 КМС Сб. Красноярского края Красноярский край 01:35,5 0 01:35,5 01:35,5 1 99 100,00%

2 Терентьева Екатерина 2001 II Сб. Самарской области Самарская обл. 01:42,8 0 01:42,8 01:42,8 2 94 107,64%

3 Чепенко Алёна 1999 I Ракитянская ДЮСШ Белгородская обл. 01:43,9 0 01:43,9 01:43,9 3 90 108,80%

4 Шевкунова Алена 1998 КМС Сб. Красноярского края Красноярский край 01:43,0 0 00:10 01:53,0 01:53,0 4 86 118,32%

5 Тельнова Анастасия 2000 II Сб. Липецкой области-1 Липецкая обл. 01:54,6 0 01:54,6 01:54,6 5 82 120,00%

6 Гардт Ника 2002 I Сб. Красноярского края Красноярский край 01:56,5 0 01:56,5 01:56,5 6 78 121,99%

7 Маслова Полина 2002 I Сб. Московской области-1 Московская обл. 01:56,9 0 01:56,9 01:56,9 7 74 122,41%

8 Яптунэ Валерия 1998 I Сб. Красноярского края Красноярский край 02:00,7 0 02:00,7 02:00,7 8 71 126,39%

9 Крикунова Валерия 2000 II Сб. Московской области-1 Московская обл. 02:02,1 0 02:02,1 02:02,1 9 68 127,85%

10 Бабынина Александра 2001 II Сб. Белгородской области-2 Белгородская обл. 02:06,3 0 02:06,3 02:06,3 10 65 132,25%

11 Федоренко Дарья 2002 II Сб. Белгородской области-1 Белгородская обл. 02:12,7 0 02:12,7 02:12,7 11 62 138,95%

12 Рыжова Ангелина 1999 II Сб. Красноярского края Красноярский край 02:16,2 0 02:16,2 02:16,2 12 59 142,62%

13 Пальчикова Елизавета 2000 II Сб. Липецкой области-1 Липецкая обл. 02:21,1 0 02:21,1 02:21,1 13 56 147,75%

14 Ананьева Анастасия 2000 III Сб. Белгородской области-2 Белгородская обл. 02:32,0 0 02:32,0 02:32,0 14 53 159,16%

15 Прокопенко Виктория 2002 II Сб. Белгородской области-2 Белгородская обл. 03:03,2 0 03:03,2 03:03,2 15 50 191,83%

16 Белошапкина Диана 2002 III Сб. Липецкой области-3 Липецкая обл. 03:05,4 0 03:05,4 03:05,4 16 47 194,14%

17 Алиева Карина 2000 III Сб. Белгородской области-1 Белгородская обл. 03:08,9 0 03:08,9 03:08,9 17 45 197,80%

18 Давидян Милена 2001 III Сб. Московской области-2 Московская обл. 03:14,8 0 03:14,8 03:14,8 18 43 203,98%

19 Ковалевская Анастасия 2001 II Сб. Московской области-2 Московская обл. 03:18,0 0 00:10 03:28,0 03:28,0 19 41 217,80%

20 Бородина Анастасия 2002 III Сб. Белгородской области-1 Белгородская обл. 03:36,3 0 03:36,3 03:36,3 20 39 226,49%

21 Никольская Ксения 1998 III Сб. Московской области-3 Московская обл. 04:44,5 0 04:44,5 04:44,5 21 37 297,91%

22 Тарасова Ирина 2001 III Сб. Московской области-2 Московская обл. 02:11,7 0 - сн с дист - 0

23 Семёнова Мария 2002 II Сб. Московской области-1 Московская обл. 02:22,0 0 - сн с дист - 0

24 Понкратова Виктория 1999 II Сб. Тульской области Тульская обл. - 0 - сн с дист - 0

Главный судья_________________________ /Н.Д. Морозов, ССВК, г. Елец/

Главный секретарь _____________________ /А.Н. Писанов, ССВК, г. Самара/

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА ЕЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ТУРИЗМУ НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ 

СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса, код ВРВС 0840091811Я

ДЕВУШКИ 16-18 лет
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1 Манулик Алексей 1998 КМС Сб. Красноярского края Красноярский край 01:11,8 0 01:11,8 1 99 100,00%

2 Крапивин Иван 1998 I Сб. Красноярского края Красноярский край 01:12,4 0 01:12,4 2 94 100,84%

3 Довган Валерий 1998 КМС Сб. Красноярского края Красноярский край 01:13,4 0 01:13,4 3 90 102,23%

4 Селезнёв Максим 2001 I Сб. Московской области-1 Московская обл. 01:19,5 0 01:19,5 4 86 110,72%

5 Телешинин Кирилл 1998 II Сб. Московской области-1 Московская обл. 01:24,5 0 01:24,5 5 82 117,69%

6 Путимцев Вадим 2000 II Сб. Красноярского края Красноярский край 01:25,5 0 01:25,5 6 78 119,08%

7 Каверин Рамиль 1998 II Сб. Липецкой области-2 Липецкая обл. 01:39,3 0 01:39,3 7 74 138,30%

8 Заякин Вадим 2001 III Сб. Самарской области Самарская обл. 01:42,6 0 01:42,6 8 71 142,90%

9 Соколов Роман 1998 II Ракитянская ДЮСШ Белгородская обл. 01:43,4 0 01:43,4 9 68 144,01%

10 Никитин Александр 2002 III Сб. Самарской области Самарская обл. 01:46,0 0 01:46,0 10 65 147,63%

11 Литвяк Максим 1998 II Сб. Белгородской области-1 Белгородская обл. 01:48,5 0 01:48,5 11 62 151,11%

12 Никитин Даниил 2001 II Сб. Московской области-1 Московская обл. 01:50,1 0 01:50,1 12 59 153,34%

13 Желудков Максим 2002 II Сб. Московской области-1 Московская обл. 01:50,3 0 01:50,3 13 56 153,62%

14 Алиев Даниил 2002 II Сб. Московской области-1 Московская обл. 01:57,1 0 01:57,1 14 53 163,09%

15 Корешков Егор 1999 II Сб. Липецкой области-1 Липецкая обл. 01:58,7 0 01:58,7 15 50 165,32%

16 Хромов Даниил 2001 III Сб. Белгородской области-2 Белгородская обл. 02:06,5 0 02:06,5 16 47 176,18%

17 Кудрявцев Дмитрий 2001 III Сб. Липецкой области-3 Липецкая обл. 02:14,9 0 02:14,9 17 45 187,88%

18 Волков Дмитрий 2001 II Сб. Белгородской области-2 Белгородская обл. 02:15,1 0 02:15,1 18 43 188,16%

19 Зюзин Сергей 1999 II Сб. Московской области-3 Московская обл. 02:15,2 0 02:15,2 19 41 188,30%

20 Брюханов Валерий 2001 III Сб. Самарской области Самарская обл. 02:20,2 0 02:20,2 20 39 195,26%

21 Медведев Кирилл 2001 II Сб. Белгородской области-2 Белгородская обл. 02:25,1 0 02:25,1 21 37 202,09%

22 Сиренко Лев 2000 II Сб. Московской области-2 Московская обл. 02:29,4 0 02:29,4 22 35 208,08%

23 Круговой Даниил 2001 II Сб. Белгородской области-2 Белгородская обл. 02:36,4 0 02:36,4 23 33 217,83%

24 Фандюшин Александр 1999 III Сб. Московской области-3 Московская обл. 02:47,1 0 02:47,1 24 31 232,73%

25 Ушаков Владимир 2002 III Сб. Белгородской области-2 Белгородская обл. 02:59,2 0 02:59,2 25 29 249,58%

26 Божанов Дмитрий 1999 II Сб. Липецкой области-1 Липецкая обл. - 0 сн с дист - 0

27 Ушаков Дмитрий 1999 II Сб. Тульской области Тульская обл. 02:12,0 0 сн с дист - 0

28 Гартман Данил 2000 II Сб. Красноярского края Красноярский край 01:34,9 0 сн с дист - 0

29 Мельников Максим 2000 II Сб. Липецкой области-1 Липецкая обл. 01:31,6 0 сн с дист - 0

Главный судья_________________________ /Н.Д. Морозов, ССВК, г. Елец/

Главный секретарь _____________________ /А.Н. Писанов, ССВК, г. Самара/

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА ЕЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ТУРИЗМУ НА ПЕШЕХОДНЫХ 

ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса, код ВРВС 0840091811Я

ЮНОШИ 16-18 лет
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Красноярский край Манулик Алексей м Сб. Красноярского края 01:11,8 1 99 695

Красноярский край Крапивин Иван м Сб. Красноярского края 01:12,4 2 94 695

Красноярский край Довган Валерий м Сб. Красноярского края 01:13,4 3 90 695

Красноярский край Путимцев Вадим м Сб. Красноярского края 01:25,5 6 78 695

Красноярский край Семукова Анастасия ж Сб. Красноярского края 01:35,5 1 99 695

Красноярский край Шевкунова Алена ж Сб. Красноярского края 01:53,0 4 86 695

Красноярский край Гардт Ника ж Сб. Красноярского края 01:56,5 6 78 695

1 Красноярский край Яптунэ Валерия ж Сб. Красноярского края 02:00,7 8 71 695 1

Московская обл. Селезнёв Максим м Сб. Московской области-1 01:19,5 4 86 509

Московская обл. Телешинин Кирилл м Сб. Московской области-1 01:24,5 5 82 509

Московская обл. Никитин Даниил м Сб. Московской области-1 01:50,1 12 59 509

Московская обл. Желудков Максим м Сб. Московской области-1 01:50,3 13 56 509

Московская обл. Маслова Полина ж Сб. Московской области-1 01:56,9 7 74 509

Московская обл. Крикунова Валерия ж Сб. Московской области-1 02:02,1 9 68 509

Московская обл. Давидян Милена ж Сб. Московской области-2 03:14,8 18 43 509

2 Московская обл. Ковалевская Анастасия ж Сб. Московской области-2 03:28,0 19 41 509 2

Белгородская обл. Соколов Роман м Ракитянская ДЮСШ 01:43,4 9 68 490

Белгородская обл. Литвяк Максим м Сб. Белгородской области-1 01:48,5 11 62 490

Белгородская обл. Хромов Даниил м Сб. Белгородской области-2 02:06,5 16 47 490

Белгородская обл. Волков Дмитрий м Сб. Белгородской области-2 02:15,1 18 43 490

Белгородская обл. Чепенко Алёна ж Ракитянская ДЮСШ 01:43,9 3 90 490

Белгородская обл. Бабынина Александра ж Сб. Белгородской области-2 02:06,3 10 65 490

Белгородская обл. Федоренко Дарья ж Сб. Белгородской области-1 02:12,7 11 62 490

3 Белгородская обл. Ананьева Анастасия ж Сб. Белгородской области-2 02:32,0 14 53 490 3

Липецкая обл. Каверин Рамиль м Сб. Липецкой области-2 01:39,3 7 74 354

Липецкая обл. Корешков Егор м Сб. Липецкой области-1 01:58,7 15 50 354

Липецкая обл. Кудрявцев Дмитрий м Сб. Липецкой области-3 02:14,9 17 45 354

Липецкая обл. Божанов Дмитрий м Сб. Липецкой области-1 сн с дист - 0 354

Липецкая обл. Тельнова Анастасия ж Сб. Липецкой области-1 01:54,6 5 82 354

Липецкая обл. Пальчикова Елизавета ж Сб. Липецкой области-1 02:21,1 13 56 354

4 Липецкая обл. Белошапкина Диана ж Сб. Липецкой области-3 03:05,4 16 47 354 4

Самарская обл. Заякин Вадим м Сб. Самарской области 01:42,6 8 71 269

Самарская обл. Никитин Александр м Сб. Самарской области 01:46,0 10 65 269

Самарская обл. Брюханов Валерий м Сб. Самарской области 02:20,2 20 39 269

5 Самарская обл. Терентьева Екатерина ж Сб. Самарской области 01:42,8 2 94 269 5

Тульская обл. Ушаков Дмитрий м Сб. Тульской области сн с дист - 0 0

6 Тульская обл. Понкратова Виктория ж Сб. Тульской области сн с дист - 0 0 6

Главный секретарь _____________________ /А.Н. Писанов, ССВК, г. Самара/
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ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА ЕЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ТУРИЗМУ НА ПЕШЕХОДНЫХ 

ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ 16-18 лет
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1 Игнатьева Екатерина 2003 II Сб. Брянской области Брянская обл. 01:41,6 0 01:41,6 1 99 100,00%

2 Евланова Анастасия 2003 III Сб. Красноярского края Красноярский край 01:49,6 0 01:49,6 2 94 107,87%

3 Екимова Полина 2003 II Сб. Красноярского края Красноярский край 01:50,5 0 01:50,5 3 90 108,76%

4 Денисова Анастасия 2003 II Сб. Московской области-3 Московская обл. 01:54,7 0 01:54,7 4 86 112,89%

5 Тукташова Алина 2003 II Сб. Красноярского края Красноярский край 02:18,1 0 02:18,1 5 82 135,93%

6 Баталова Екатерина 2003 III Сб. Красноярского края Красноярский край 02:18,7 0 02:18,7 6 78 136,52%

7 Клокова Софья 2004 б/р Сб. Липецкой области-1 Липецкая обл. 02:39,4 0 02:39,4 7 74 156,89%

8 Назаренко Эллина 2004 II Сб. Белгородской области-2 Белгородская обл. 02:42,9 0 02:42,9 8 71 160,33%

9 Комардина Ксения 2003 III Сб. Липецкой области-1 Липецкая обл. 03:43,0 0 03:43,0 9 68 219,49%

10 Краснощекова Виктория 2003 III Сб. Липецкой области-1 Липецкая обл. 04:44,0 0 04:44,0 10 65 279,53%

11 Пермякова Валерия 2004 II Сб. Красноярского края Красноярский край 02:35,1 0 сн с дист - 0

Главный судья_________________________ /Н.Д. Морозов, ССВК, г. Елец/

Главный секретарь _____________________ /А.Н. Писанов, ССВК, г. Самара/
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ЦЕНТР ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА ЕЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
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ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ
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1 Ованесян Александр 2003 II Сб. Красноярского края Красноярский край 01:28,9 0 01:28,9 1 99 100,00%

2 Гардт Никита 2004 III Сб. Красноярского края Красноярский край 01:43,2 0 01:43,2 2 94 116,09%

3 Ломакин Матвей 2004 III Сб. Красноярского края Красноярский край 01:46,6 0 01:46,6 3 90 119,91%

4 Мастепако Константин 2005 III Сб. Красноярского края Красноярский край 01:50,2 0 01:50,2 4 86 123,96%

5 Родионов Николай 2003 III Сб. Липецкой области-3 Липецкая обл. 01:58,3 0 01:58,3 5 82 133,07%

6 Литвинов Александр 2003 III Сб. Белгородской области-2 Белгородская обл. 02:17,2 0 02:17,2 6 78 154,33%

7 Кустов Иван 2003 III Сб. Липецкой области-4 Липецкая обл. 02:27,7 0 02:27,7 7 74 166,14%

8 Курочкин Андрей 2003 б/р Сб. Липецкой области-2 Липецкая обл. 02:45,1 0 02:45,1 8 71 185,71%

9 Шкилёв Максим 2004 1ю Сб. Белгородской области-2 Белгородская обл. 02:57,7 0 02:57,7 9 68 199,89%

10 Стягов Андрей 2003 б/р Сб. Липецкой области-2 Липецкая обл. 03:26,0 0 03:26,0 10 65 231,72%

11 Коршунов Митрофан 2004 б/р Сб. Московской области-2 Московская обл. 05:47,6 0 прев. КВ - 0

12 Савяк Иван 2003 II Сб. Красноярского края Красноярский край 01:26,8 0 сн с дист - 0

13 Руссков Максим 2003 III Сб. Самарской области Самарская обл. 01:53,1 0 сн с дист - 0

Главный судья_________________________ /Н.Д. Морозов, ССВК, г. Елец/

Главный секретарь _____________________ /А.Н. Писанов, ССВК, г. Самара/
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ЦЕНТР ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА ЕЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ТУРИЗМУ НА ПЕШЕХОДНЫХ 

ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ
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Красноярский край Ованесян Александр м Сб. Красноярского края 01:28,9 1 99 713

Красноярский край Гардт Никита м Сб. Красноярского края 01:43,2 2 94 713

Красноярский край Ломакин Матвей м Сб. Красноярского края 01:46,6 3 90 713

Красноярский край Мастепако Константин м Сб. Красноярского края 01:50,2 4 86 713

Красноярский край Евланова Анастасия ж Сб. Красноярского края 01:49,6 2 94 713

Красноярский край Екимова Полина ж Сб. Красноярского края 01:50,5 3 90 713

Красноярский край Тукташова Алина ж Сб. Красноярского края 02:18,1 5 82 713

1 Красноярский край Баталова Екатерина ж Сб. Красноярского края 02:18,7 6 78 713 1

Липецкая обл. Родионов Николай м Сб. Липецкой области-3 01:58,3 5 82 499

Липецкая обл. Кустов Иван м Сб. Липецкой области-4 02:27,7 7 74 499

Липецкая обл. Курочкин Андрей м Сб. Липецкой области-2 02:45,1 8 71 499

Липецкая обл. Стягов Андрей м Сб. Липецкой области-2 03:26,0 10 65 499

Липецкая обл. Клокова Софья ж Сб. Липецкой области-1 02:39,4 7 74 499

Липецкая обл. Комардина Ксения ж Сб. Липецкой области-1 03:43,0 9 68 499

2 Липецкая обл. Краснощекова Виктория ж Сб. Липецкой области-1 04:44,0 10 65 499 2

Белгородская обл. Литвинов Александр м Сб. Белгородской области-2 02:17,2 6 78 217

Белгородская обл. Шкилёв Максим м Сб. Белгородской области-2 02:57,7 9 68 217

3 Белгородская обл. Назаренко Эллина ж Сб. Белгородской области-2 02:42,9 8 71 217 3

4 Брянская обл. Игнатьева Екатерина ж Сб. Брянской области 01:41,6 1 99 99 4

Московская обл. Коршунов Митрофан м Сб. Московской области-2 прев. КВ - 0 86

5 Московская обл. Денисова Анастасия ж Сб. Московской области-3 01:54,7 4 86 86 5

6 Самарская обл. Руссков Максим м Сб. Самарской области сн с дист - 0 0 6

Главный секретарь _____________________ /А.Н. Писанов, ССВК, г. Самара/
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ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА ЕЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ТУРИЗМУ НА ПЕШЕХОДНЫХ 

ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 2 класса
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